Recompte de COMARCA

Etiquetes de fila
Alt Camp

Alt Penedés

Alt Urgell

Alta Ribagorca
Anoia

Aragd

Bages

Baix Camp
Baix Ebre

Baix Emporda
Baix Llobregat
Baix Penedés
Baixa Cerdanya
Barcelonés
Bergueda
Cantabria
Conca de Barbera
Franca

Garraf

Gironés

Madrid
Maresme
Moianés
Navarra
Noguera

Osona

Pais Valencia
Pallars Jussa
Pallars Sobira
Pla d'Urgell
Ripollés
Segarra

Segria

Selva
Tarragonés
Vallés Occidental
Vallés Oriental
Total general

Etiquetes de columna
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masculi Total

310

femeni

Entre 30i 50 anys Majors de 50 anys Menors de 30 anys

4

21

111
14

Y

39

68

27

49

234

61

femeniTotal Total general
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49
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